
Základní škola a Mateřská škola Deštná, 

 příspěvková organizace 
Deštná 60, 679 61 Letovice,, 

tel.: 516 475 902, e-mail: skola@zsamsdestna.cz, 

IČO: 702 99 706 

 

 

Zápis do 1. ročníku ZŠ 
 

pro školní rok 2021/2022 

se uskuteční elektronicky bez osobní přítomnosti dětí 

od 6. 4. do 16. 4. 2021  
 

Podání žádostí bude možné: 

- datovou schránkou: tk42m2 

podepsaná a oskenovaná žádost + další dokumenty 

- emailem s uznávaným elektronickým podpisem: skola@zsamsdestna.cz 

podepsaná a oskenovaná žádost + další dokumenty 

- poštou: ZŠ a MŠ Deštná, p. o. Deštná 60, 679 61 Letovice 

vytištěná a podepsaná žádost + přiložené další dokumenty 

- osobním podáním ve škole po telefonické domluvě: 516 475 902 

vytištěná a podepsaná žádost + přiložené další dokumenty 

 

Po doručení žádostí a dokumentů vás budeme informovat o přidělení 

registračního čísla a dalším postupu. 

 

 

Klasický zápis: děti nar. od 1. 9. 2014 do 31. 8. 2015 – žádost o přijetí + kopie 

rodného listu dítěte. 

Odklad ŠD:  děti nar. od 1. 9. 2014 do 31. 8. 2015 – žádost o odklad + kopie 

rodného listu dítěte, doporučení školského poradenského zařízení a 

doporučení dětského lékaře nebo klinického psychologa. 

Předčasný zápis: děti nar. od 1. 9. 2015 do 30. 6. 2016 – žádost o přijetí + kopie 

rodného listu dítěte, doporučení školského poradenského zařízení a 

doporučení dětského lékaře nebo klinického psychologa. 

 

 

Těší se na vás noví spolužáci a zaměstnanci školy. 
 

mailto:skola@zsamsdestna.cz
mailto:skola@zsamsdestna.cz

